- 1 -

关于在南校东大门外（邰南路）设置

栅栏隔离（试运行）的通知

各单位：

为落实 2019 年学校教代会上职工提出的“关于解决南

校区东大门交通及安全问题”议案，经保卫处与杨凌示范区

交巡警支队多次实地考察和沟通，提出了 5 套不同的解决方

案，最终选取了一套大家都比较认可的隔离方案。从 4 月 14

日起，示范区交巡警支队将按照方案对此路段进行试运行隔

离。

试运行期间，出校门车辆一律右转，需向北行驶的车辆

建议在神农路杨职院南门口处或林苑宾馆门口掉头；由南向

北进校园车辆在体育馆门前掉头。疫情结束后，职工可根据

情况走北门或西门。由此给广大职工带来的不便，敬请谅解。

特此通知。

附件：南校东大门外（邰南路）栅栏隔离方案

保卫处

2020 年 4 月 13 日

发布时间:2020-04-13 17:43 发布部门：保卫处

通 知